
Pachet materiale conf anunt 1092325

I.D.: 43621206

Data publicarii	22.07.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.103,77 RON - 1.103,77 RON

Descriere: Fir nylon 3 mm x15 m, rotund buc 5 9.99 lei 49.95 lei Cd-R Verbatim Extra, 52 x, 700 MB buc 37 1.29 lei 47.73 lei Baterii R 14 Duracell buc 4 4.69 lei 18.76 lei Baterii R20 Duracell buc 4 5.79 lei 23.16 lei Acumulator 12 V, 5.2 Ah, 90x70x98 mm, Tedd buc 1 52.20 lei 52.20 lei Acumulator 12 V, 7.1 Ah, 151x65x95 mm, F2, Tedd buc 1 53.99 lei 53.99 lei Acumulator 12 V, 9.1 Ah, 151x65x95 mm, F2, Tedd buc 2 89.99 lei 179.98 lei Banda delimitare si semnalizare alb-rosu, 75x100 ml rola 36 11.50 lei 414.00 lei Priza pe sina 16 A,CP buc 20 13.20 lei 264.00 lei Total 1,103.77 lei
